
БРУТО БИЛАНС

Период: 
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Должи Побарува
Kонто      

Должи Побарува Должи Побарува

Почетен налог Не е почетен налог

Должи Побарува

САЛДОВКУПНО

Буџетска сметка - Тип сметка: Буџетска сметка // 

 1,  КЛАСА 1 400.417.663,50 0,50 1.702.668.280,501.302.250.617,00 886.446.286,00 886.446.286,50 816.221.994,00

  10,  ПАРИЧНИ СРЕДСТВА 109.374.367,00 930.265.184,00820.890.817,00 612.328.800,00 612.328.800,00 317.936.384,00

    100,  ПАРИЧНИ СРЕДСТВА 109.374.367,00 930.265.184,00820.890.817,00 612.328.800,00 612.328.800,00 317.936.384,00

  12,  ПОБАРУВАЊА 290.801.319,50 0,50 771.155.359,50480.354.040,00 273.875.509,00 273.875.509,50 497.279.850,00

    121,  ПОБАРУВАЊА 4.331.139,00 220.861.374,00216.530.235,00 18.680.683,00 18.680.683,00 202.180.691,00

    122,  ПОБАРУВАЊА ОД
КУПУВАЧИ

147.449.663,50 0,50 247.845.362,50100.395.699,00 86.904.401,00 86.904.401,50 160.940.961,00

    128,  Други побарувања 139.020.517,00 302.448.623,00163.428.106,00 168.290.425,00 168.290.425,00 134.158.198,00

  19,  АКТИВНИ ВРЕМЕНСКИ
РАЗГРАНИЧУВАЊА

241.977,00 1.247.737,001.005.760,00 241.977,00 241.977,00 1.005.760,00

    198,  АКТИВНИ ВРЕМЕНСКИ
РАЗГРАНИЧУВАЊА

241.977,00 1.247.737,001.005.760,00 241.977,00 241.977,00 1.005.760,00

 2,  КЛАСА 2 109.374.367,50 400.417.663,50 383.491.853,50274.117.486,00 481.359.800,00 881.777.463,50 498.285.610,00

  25,  ОБВРСКИ СПРЕМА
ДРЖАВАТА И ДР.ИНСТИТУЦИИ И
ДР.ПРИДОН.И ДАНОЦИ

241.977,00 241.977,00241.977,00 1.005.760,00 1.247.737,00 1.005.760,00

    255,  Други краткорочни обврски 241.977,00 241.977,00241.977,00 1.005.760,00 1.247.737,00 1.005.760,00

  29,  ПАСИВНИ ВРЕМЕНСКИ
РАЗГРАНИЧУВАЊА

109.374.367,50 400.175.686,50 383.249.876,50273.875.509,00 480.354.040,00 880.529.726,50 497.279.850,00

    296,  Дел од вишокот на приходите
за пренос во наредната година

109.374.367,00 109.374.367,00 109.374.367,00 109.374.367,00
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    298,  ПАСИВНИ ВРЕМЕНСКИ
РАЗГРАНИЧУВАЊА

0,50 290.801.319,50 273.875.509,50273.875.509,00 480.354.040,00 771.155.359,50 497.279.850,00

 4,  КЛАСА 4 608.311.791,00608.311.791,00 608.311.791,00

  40,  ПЛАТИ,НАЕМНИНИ И
НАДОМЕСТОЦИ

68.649.649,0068.649.649,00 68.649.649,00

    401,  ОСНОВНИ ПЛАТИ 43.527.556,0043.527.556,00 43.527.556,00

    402,  ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО
ОСИГУРУВАЊЕ

16.339.037,0016.339.037,00 16.339.037,00

    404,  НАДОМЕСТОЦИ 8.783.056,008.783.056,00 8.783.056,00

  41,  РЕЗЕРВИ И
НЕДЕФИНИРАНИ  РАСХОДИ

26.500,0026.500,00 26.500,00

    413,  ТЕКОВНИ РЕЗЕРВИ
(РАЗНОВИДНИ РАСХОДИ)

26.500,0026.500,00 26.500,00

  42,  СТОКИ И УСЛУГИ 360.484.623,00360.484.623,00 360.484.623,00

    420,  ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 1.006.079,001.006.079,00 1.006.079,00

    421,  КОМУНАЛНИ
УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ

158.572.536,00158.572.536,00 158.572.536,00

    423,  МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН
ИНВЕНТАР

4.698.360,004.698.360,00 4.698.360,00

    424,  ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО
ОДРЖУВАЊЕ

68.276.479,0068.276.479,00 68.276.479,00

    425,  ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 110.044.202,00110.044.202,00 110.044.202,00

    426,  ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 14.057.263,0014.057.263,00 14.057.263,00

    427,  ПРИВРЕМЕНИ
ВРАБОТУВАЊА

3.829.704,003.829.704,00 3.829.704,00

  45,  КЛАСА 4 207.080,00207.080,00 207.080,00

    452,  КАМАТНИ ПЛАЌАЊА КОН
ДОМАШНИ КРЕДИТОРИ 207.080,00207.080,00 207.080,00
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  46,  СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ 74.469.860,0074.469.860,00 74.469.860,00

    463,  ТРАНСФЕРИ ДО НЕВЛАДИНИ
ОРГАНИЗАЦИИ

37.087.662,0037.087.662,00 37.087.662,00

    464,  РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 35.622.710,0035.622.710,00 35.622.710,00

    465,  ИСПЛАТА ПО ИЗВРШНИ
ИСПРАВИ

1.759.488,001.759.488,00 1.759.488,00

  47,  СОЦИЈАЛНИ БЕНЕФИЦИИ 4.753.059,004.753.059,00 4.753.059,00

    471,  СОЦИЈАЛНИ НАДОМЕСТОЦИ 4.753.059,004.753.059,00 4.753.059,00

  48,  КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 84.132.710,0084.132.710,00 84.132.710,00

    480,  КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И
МАШИНИ

616.104,00616.104,00 616.104,00

    482,  ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 76.115.834,0076.115.834,00 76.115.834,00

    483,  КУПУВАЊЕ НА МЕБЕЛ 215.281,00215.281,00 215.281,00

    485,   ВЛОЖУВАЊЕ И
НЕФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 7.185.491,007.185.491,00 7.185.491,00

  49,  ОТПЛАТА НА ГЛАВНИЦА 15.588.310,0015.588.310,00 15.588.310,00

    491,  ОТПЛАТА НА ГЛАВНИЦА ДО
НЕРЕЗИДЕНТНИ КРЕДИТОРИ

15.588.310,0015.588.310,00 15.588.310,00

 7,  КЛАСА 7 109.374.367,00 816.873.808,00 926.248.175,00 926.248.175,00

  71,  ДАНОЧНИ ПРИХОДИ 387.071.868,00 387.071.868,00 387.071.868,00

    711,  ДАНОК ОД ДОХОД,ОД
ДОБИВКА И ОД КАПИТАЛНИ
ДОБИВКИ

25.788.757,00 25.788.757,00 25.788.757,00

    713,  ДАНОЦИ НА ИМОТ 147.112.765,00 147.112.765,00 147.112.765,00

    717,  ДАНОЦИ НА СПЕЦИФИЧНИ
УСЛУГИ

182.485.889,00 182.485.889,00 182.485.889,00

    718,  ТАКСИ ЗА КОРИСТЕЊЕ ИЛИ
ДОЗВОЛИ ЗА ВРШЕЊЕ НА ДЕЈНОСТ 31.684.457,00 31.684.457,00 31.684.457,00
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  72,  НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ 130.021.650,00 130.021.650,00 130.021.650,00

    722,  Глоби,судски и
административни такси

2.690.105,00 2.690.105,00 2.690.105,00

    723,  ТАКСИ И НАДОМЕСТОЦИ 11.691.176,00 11.691.176,00 11.691.176,00

    724,  ДРУГИ ВЛАДИНИ УСЛУГИ 67.000,00 67.000,00 67.000,00

    725,  ДРУГИ НЕДАНОЧНИ
ПРИХОДИ

115.573.369,00 115.573.369,00 115.573.369,00

  73,  КАПИТАЛНИ ПРИХОДИ 28.882.657,00 28.882.657,00 28.882.657,00

    733,  ПРОДАЖБА НА ЗЕМЈИШТЕ И
НЕМАТЕРИЈАЛНИ ВЛОЖУВАЊА

28.882.657,00 28.882.657,00 28.882.657,00

  74,  ТРАНСФЕРИ И ДОНАЦИИ 109.374.367,00 270.897.633,00 380.272.000,00 380.272.000,00

    741,  ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ
НИВОА НА ВЛАСТ 109.374.367,00 270.897.633,00 380.272.000,00 380.272.000,00

ВКУПНО:      509.792.031,00 509.792.031,00 2.184.679.894,00 2.184.679.894,00 2.694.471.925,00 2.694.471.925,00 0,00 0,00
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